
CITTA' DI RANDAZZO

DECRETO SINDACALE N. 22 DEL 09/07/2018

RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 21 DEL 06.07.2018 AVENTE AD OGGETTO:

DELEGA DI ATTRIBUZIONI AGLI ASSESSORI

L'anno duemiladìciotto il giorno nove del mese di luglio nell'Ufficio del Sindaco, il sottoscritto, Francesco Sgroi, eletto

Sindaco nelle elezioni del 10 giugno 201 8, assistito dal Vice Segretario Generale Dott. Salvatore Salmeri;

VISTO l'art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, N.7 e s.m.i., nel lesto modificato ed integralo con ]'art.4dclla L,R.

05.04.2011, N. 6 che disciplina la nomina della Giunta Comunale il quale all'ottavo comma prevede la facoltà del

Sindaco a delegare agli Assessori determinate sue attribuzioni;

VISTO l'art. 52 del vigente Statuto Comunale;

RICHIAMATO il proprio Decreto N. 19 del 06//07/20I8, con il quale sono stati nominati gli Assessori;

RICHIAMATO, altresì, il proprio Decreto n. 21 del 06.07.2018 con il quale sono state determinate le specifiche

attribuzioni agli Assessori, al line di assicurare tempestivi adempimenti, una più intensa vigilanza ed un miglior

funzionamento dei servizi;

RILEVATO che nel suddetto Decreto n. 21 del 06.07.2018 per un refuso di dattiloscrittura al sottoscritto sono stati

attribuiti alcuni servizi assegnali ai neo Assessori;

RITENUTO di dover rettificare il suddetto decreto;

DECRETA

DI CONFERMARE le deleghe conferite agli Assessori con Decreto n. 21 del 06.07.2018 che di seguito si riportano:

GULLGTTO GIUSEPPE - Vice

Sindaco

D'AMICO GIUSEPPE

MANCUSO MARIA

PILLERÀ ALFIO

Urbanistica, Lavori Pubblici e Manutenzione, Artigianato,

Comraerciojndustria, Sviluppo Economico, Sport e Impianti Sportivi

Personale, Vigili Urbani, Viabilità, Patrimonio e Autoparco, Pubblica

llluminazione, Acquedotto, Cimitero e Contenzioso

Sanità, Servizi Sociali, Politiche Terza Età e Disabih, Pari

opportunità, Politiche Scolastiche e Cultura, Musei e Biblioteca, Siti

Internet e Comunicazione

Prusst, Servizi Ecologici, Ambiente e Verde Pubblico, Agricoltura,

Parchi e Viabilità Rurale, Politiche Giovanili, Prolezione Civile

DI MANTENERE in capo al sottoscritto delegante le attribuzioni inerenti il Bilancio e lo Spettacolo nonché ogni altra
competenza non rientrante nelle deleghe degli Assessori, restando salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare e,
ove occorra, revocare in tulio o in parte le deleghe assegnate agli Assessori e di sollevarli in qualunque tempo

dall'incarico;

SI DISPONE

La notifica del presente Decreto agli Assessori e, ai sensi dclfart.12, comma 10, della L.R. N.7/92, la trasmissione di
copia del presente alto al Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione
Pubblica, alla Prefettura, all'Ufficio Segreteria ed ai Responsabili dei servizi comunali, all'ufficio Pubblicazioni ed

ail'URP.
Il Sindas

Il Vice Segi

Salvator


